关于植物保护学院2019年博士学位研究生
拟录取人员的公示
各位老师、各位同学：

植物保护学院根据“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、宁缺毋滥”的原则，综合初试及复试考核结果，拟录取以下考生为我院2019年攻读博士学位学生，现将名单公示如下：
	序号
	姓名
	考生编号
	报考专业
	复试成绩
	导师
	备注

	1
	梁伟芳
	106769100000114
	植物病理学
	84.50
	陈剑平

	2
	王翠颖
	106769100000117
	植物病理学
	82.81
	朱书生

	3
	万琼莲
	106769100000118
	植物病理学
	87.19
	陈海如

	4
	李雪
	106769100000119
	植物病理学
	86.25
	黄琼

	5
	叶坤浩
	106769100000120
	植物病理学
	86.50
	何霞红

	6
	吴家庆
	106769100000121
	植物病理学
	87.88
	朱有勇

	7
	张庆
	106769100000122
	植物病理学
	84.25
	杨艳丽

	8
	王慧玲
	106769100000128
	植物病理学
	86.38
	朱有勇

	9
	曲浩
	106769100000133
	植物病理学
	75.38
	李成云

	10
	胡艳
	106769100000134
	植物病理学
	84.00
	朱有勇

	11
	孙爱丽
	106769100000138
	植物病理学
	87.69
	杨根华

	12
	罗恒明
	106769100000142
	植物病理学
	83.13
	李凡

	13
	季超
	106769100000143
	植物病理学
	79.25
	朱有勇

	14
	张晋豪
	106769100000147
	植物病理学
	79.25
	姬广海

	15
	卢成晔

	植物病理学
	84.00
	王云月
	硕博连读

	16
	王运宇
	106769100000155
	农业昆虫与害虫防治
	90.20
	张宏瑞

	17
	岳丹
	106769100000153
	农业昆虫与害虫防治
	91.00
	李强

	18
	樊宗芳
	106769100000158
	农业昆虫与害虫防治
	92.50
	桂富荣

	19
	刘  娟
	106769100000161
	农药学
	80.13
	张乃明

	20
	杨云海
	106769100000162
	农药学
	78.75
	叶  敏

	21
	王伟
	106769100000164
	农药学
	77.75
	吴国星

	22
	周典
	106769100000165
	农药学
	83.13
	肖  春

	23
	武君洁
	106769100000168
	农药学
	84.38
	何月秋

	24
	陈亚平
	106769100000171
	入侵生物学学
	93.00
	桂富荣

	25
	李维薇
	106769100000175
	入侵生物学学
	92.00
	陈斌

	26
	杜霞
	106769100000170
	入侵生物学学
	90.00
	胡先奇

	27
	王金凤
	106769100000174
	入侵生物学学
	90.00
	刘雅婷

	28
	王攀磊
	106769100000180
	植物营养与病害控制
	89.10
	汤利

	29
	杨  雁
	106769100000183
	植物营养与病害控制
	88.60
	李永梅

	30
	钱  玲
	106769100000185
	植物营养与病害控制
	83.00
	郑毅

2019年6月20日前，凡对以上公示内容有异议，可通过电话、来访、来函等形式予以反映。对所反映的问题需提供可供调查的证明人以及其他有关线索。我们将对反映问题者以及所反映的问题严格保密。
联系人：魏朝霞

联系电话：13608801076

联系地址：至诚楼907室
电子邮箱：3057308982@qq.com
植物保护学院
植物保护一级学位点
2019年6月10日